
=* : REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): rm - SUPERINTENDENCIA DESUPAÑIAS 
BELLETTINI ZEDENO HORACIO LUIS 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONTEMA S.A. 

AVDA PRESIDENTE VELASCO IBARRA KM 1 VIA CHONE EL PIÑON 

MANAB! TELF: 398199 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0110 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

eE 
¿+ 

CONSIDERANDO e 
QUE, DEL MEMORANDO No, S5€.1A.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATIGA DE ESTA ENTIDAD 

SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: % : 

A > CONTEMA S.A. í e 
e 

EXPEDIENTE No. 34558 NO HA REMITIDO OPORTUNAME Rodas AUTORZÁDAS > 1 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y Ganancias Y OREA TOR A ERNE 
COCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORMESPONDIENAES AL dE v, Pbnico EII 

, YÁE.. AL 
y ds 

    
   

         

     

   
   

      

D 

DE. 2002 , : o o y 

TÉR QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULAÍAE sul 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIER PUDO 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR: Y. 41 y0+ 

o 

  

   QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUN aaa BT ICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR OEM ÓN 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMB 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

BELLETTINI ZEDENO HORACIO LUIS 

ADMINISTRADOR DE CONTEMA S.A. 

LA MULTADE — 24,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ÉCEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BELLETTINI ZEDENO HORACIO LUIS 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TÍTULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

i3 de Octubre del 2003 E : é 
o ¿ón o 

E 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

¿ 

 



pa - e, 

a LIA DEL ECUADOR. 
EL cen Ti o pe AT 1: DAS Z 

sa 

Ta .o> POCA oo o 7 
¡NN Ad 4 

mn Sagiio o a Dicreboce Fp_[2003 
At HH 00 TAS 4 03 PD RO 
Lo + ... 2 

mu. E - - mo ES o lrs 
e? .. . , ¿> 

ES : : : E a e men 

=.- A A + 

Ubiciros : Dd 

Ho Deatd, Qsóos. e 

| Emilia 

  

C o 

- . - A ena Compañía 
ha re Zoo.a : O ho. Loria cingoncia Con el infrascrido 

Notíx e 3d Supaledara ¡ca € 0 E dez, Cintas ¿1 a MI 

Qús cenutica ! - 

 


